Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N°. 041/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

PRESENCIAL - Nº. 041/2019, cujo objeto registro de preços para eventual Contratação de emprese especializada

no fornecimento de equipamentos hospitalar para atende o Fundo Municipal de Saúde do Município de

Apodi/RN. Empresas vencedoras: PHOENIX INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS LTDA,

CNPJ: 44.239.382/0001-86, foi vencedora do item: 01 com o valor global de R$ 132.900,00 (cento e

trinta e dois mil e novecentos reais) e Empresa: MARQ TECH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ:

07.969.641/0001-06, foi vencedora do item: 02 com o valor global de R$ 11.000,00 (onze mil reais).

Valor global da licitação R$ 143.900,00 (cento e quarenta e três mil e novecentos reais).

Apodi/RN, 03 de Julho de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro